АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.06.2013       №    1059-па   

1. Внести в Положение  о порядке  установления нумерации объектов
недвижимости  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 19.04.2012 № 683, следующее изменение:

1.1. Пункт 3.8. изложить в следующей редакции:
«3.8.  В  случае  принятия  решения  о  присвоении  номера  объекту

недвижимости  или  изменении  номера  объекта  недвижимости  Департамент
архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
города Южно-Сахалинска готовит распоряжение о присвоении номера объекту
недвижимости или об изменении номера объекта недвижимости».

2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  вице-мэра  по
градостроительству Юрина Г.Т.

       Исполняющий обязанности мэра города                           С.А.Надсадин

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от   19.04.2012    №   683
«Об утверждении  Положения
о порядке  установления  нумерации
объектов  недвижимости  на
территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  7,  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  8,  ст.  28,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»,  ст.  2  Положения  о  Департаменте  архитектуры,
градостроительства  и  землепользования  города  Южно-Сахалинска,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет: